
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ                                     

МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА АЛЕКСАНДРОВА ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЕЦ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

  От 21 августа  2020 г.                                                                                   №  64 - О 
 

п. Комсомолец 

 

о проведении Краевого Дня безопасности в МБОУ СОШ № 27 

им. М. В Александрова п. Комсомолец МО Ейский район 

 

В связи с началом 2020 – 2021 учебного года и на основании распоряжения 

начальника управления образованием администрации муниципального 

образования Ейский район от 05.08.2020 г. № 367 «О проведении краевого Дня 

безопасности»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести с 02 сентября 2020 г. в МБОУ СОШ № 27 

им. М. В. Александрова п. Комсомолец МО Ейский район  Краевой День 

безопасности. 

2. Утвердить План проведения Краевого Дня безопасности (Приложение 

№ 1). 

3. Назначить Гудзь Владимира Александровича, учителя ОБЖ 

ответственным за организацию и проведение мероприятий Краевого Дня 

безопасности. 

4. Назначить комиссию по проведению Краевого Дня безопасности в составе: 

- председатель Зацепа А.М. – директор школы; 

- члены комиссии – Пропастина О.А. – заместитель директора; 

                                 Гудзь В.А. – учитель ОБЖ; 

                                 Марголин Д.А. – учитель физической культуры; 

                                 Копытенко Н.А. – представитель родительского комитета. 

5. Пропастиной О.А., заместителю директора осуществить контроль за 

проведением мероприятий краевого Дня безопасности в 1-11-х классах. 

6. Ответственному за проведение Краевого Дня безопасности Гудзь В. А. 

подготовить информацию о проведении Краевого Дня безопасности и 

предоставить в управление образованием 4 сентября 2020 г. 

(fedchenko@eysk.edu.ru) 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Пропастину О.А. 

  

И.о. директора                                                                                  Мильо Н.Н. 

 

С приказом ознакомлены:  

               ______________   Гудзь В.А. «___» __________ 2020 г. 

               ______________   Пропастина О.А.  «___» ____________ 2020 г. 

                 ______________   Марголин Д.А.  «___» _______________ 2020 г. 



 

Приложение № 1 

к приказу от 21.08.2020 г. № 64-О 

 

Утверждаю 

И.о. директора МБОУ СОШ № 27  

Им. М.В. Александрова п. Комсомолец 

МО Ейский район 

_________  Мильо Н.Н. 

 
 

План мероприятий, приуроченных к  проведению 

краевого  Дня  безопасности 2  сентября  2020 года 

в МБОУ СОШ № 27 им. М. В. Александрова 

 п. Комсомолец МО  Ейский  район   

 

№ 

п/п 

Название  мероприятия Класс 

 

Ответственные 

1.  Оформление информационных 

стендов: 

-«Пожарная  безопасность»  

- «Антитеррор», «Трагедия Беслана» 

- «Азбука пешехода»  

- «Спасайкин » 

- «Я пешеход» 

1 -11 Учитель ОБЖ 

Гудзь В.А., 

руководитель МО 

начальных классов 

Попова В.А., 

библиотекарь  Дрозд 

С.А. 

2.  Практические  занятия «Оказание  

первой доврачебной помощи» 

 

6 - 10 

Учитель ОБЖ Гудзь 

В.А., учитель  ФК 

Марголин Д.А. 

3.  Тренировочная эвакуация «Внимание – 

тревога!» 

1-11 Учитель ОБЖ Гудзь 

В.А., классные  

руководители 

4.  Викторина «Безопасность». 2-4 Учитель  физкультуры 

Марголин Д.А. 

5.  Военно-спортивная эстафета «Марш-

бросок» 

6-10 Учитель ОБЖ Гудзь 

В.А.,учитель  ФК 

Марголин Д.А. 

6.  Классный  час  «Меры личной 

безопасности» 

1-11 Классные  руководители 

8. Беседа - викторина «Знай правила 

дорожного  движения» 

7-10 Учитель ОБЖ Гудзь 

В.А. 

 
 


